



Pará
Governo Municipal de Itaituba

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
065080	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	480,000	12,300	5.904,00
		Valores médios :	12,300	5.904,00
064814	ALCOOL EM GEL 70% 5L NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	480,000	59,500	28.560,00
		Valores médios :	59,500	28.560,00
064815	DISPENSER DE PAPEL TOALHA NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	320,000	48,500	15.520,00
		Valores médios :	48,500	15.520,00
064816	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	320,000	63,000	20.160,00
		Valores médios :	63,000	20.160,00
064855	DISPENSER PARA ALCOOL GEL NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	320,000	22,980	7.353,60
		Valores médios :	22,980	7.353,60
053592	LIXEIRA plástica com pedal cap 100 litros NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	320,000	259,900	83.168,00
		Valores médios :	259,900	83.168,00
064817	LUVAS DE LATEX CX 100UN NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	480,000	89,550	42.984,00
		Valores médios :	89,550	42.984,00
065110	LUVAS DE VINIL NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	480,000	73,760	35.404,80
		Valores médios :	73,760	35.404,80
065088	PAPEL TOALHA INTERFOLHA NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	800,000	17,390	13.912,00
		Valores médios :	17,390	13.912,00
065089	PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL. NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	160,000	115,930	18.548,80
		Valores médios :	115,930	18.548,80
064821	SABAO LIQUIDO 5L NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	480,000	17,160	8.236,80
		Valores médios :	17,160	8.236,80
064822	SABONETE LIQUIDO 5L NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	960,000	28,000	26.880,00
		Valores médios :	28,000	26.880,00
064823	TAPETE SANITIZANTE NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	160,000	137,390	21.982,40
		Valores médios :	137,390	21.982,40
064819	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	16,000	37,250	596,00
		Valores médios :	37,250	596,00



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA					
065080	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	480,000	12,300	5.904,00	
064814	ALCOOL EM GEL 70% 5L	480,000	59,500	28.560,00	
064815	DISPENSER DE PAPEL TOALHA	320,000	48,500	15.520,00	
064816	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	320,000	63,000	20.160,00	
064855	DISPENSER PARA ALCOOL GEL	320,000	22,980	7.353,60	
053592	LIXEIRA plástica com pedal cap 100 litros	320,000	259,900	83.168,00	
064817	LUVAS DE LATEX CX 100UN	480,000	89,550	42.984,00	
065110	LUVAS DE VINIL	480,000	73,760	35.404,80	
065088	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	800,000	17,390	13.912,00	
065089	PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL.	160,000	115,930	18.548,80	
064821	SABAO LIQUIDO 5L	480,000	17,160	8.236,80	
064822	SABONETE LIQUIDO 5L	960,000	28,000	26.880,00	
064823	TAPETE SANITIZANTE	160,000	137,390	21.982,40	
064819	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL	16,000	37,250	596,00	
Total do(s) item(ns) :				329.210,40	
Total geral :				329.210,40	



Pará
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
065080	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	480,0000	12,300	5.904,00
064814	ALCOOL EM GEL 70% 5L	480,0000	59,500	28.560,00
064815	DISPENSER DE PAPEL TOALHA	320,0000	48,500	15.520,00
064816	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	320,0000	63,000	20.160,00
064855	DISPENSER PARA ALCOOL GEL	320,0000	22,980	7.353,60
053592	LIXEIRA plástica com pedal cap 100 litros	320,0000	259,900	83.168,00
064817	LUVAS DE LATEX CX 100UN	480,0000	89,550	42.984,00
065110	LUVAS DE VINIL	480,0000	73,760	35.404,80
065088	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	800,0000	17,390	13.912,00
065089	PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL.	160,0000	115,930	18.548,80
064821	SABAO LIQUIDO 5L	480,0000	17,160	8.236,80
064822	SABONETE LIQUIDO 5L	960,0000	28,000	26.880,00
064823	TAPETE SANITIZANTE	160,0000	137,390	21.982,40
064819	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL	16,0000	37,250	596,00
			Total :	329.210,40